

Mediatiedote 8.2.2024

Julkaisuvapaa

Baltic Herring -lyhytelokuvakilpailu jo 30 vuotta!

Mikä yhdistää Katja Gauriloffia ja Mika Ronkaista? Entä Saara Cantellia ja Selma Vilhusta tai raumalaislähtöisiä Maarit Lallia ja Lauri-Matti Parppeita? He ovat kaikki Baltic Herring -lyhytelokuvakilpailun voittajia.

Myös juuri julkaistujen Jussi-ehdokkaiden 2023 joukosta löytyy tuoreita Baltic Herring -palkittuja ohjaajia, nimittäin Iiti Yli-Harja ja Fabian Munsterhjelm Vuoden lyhytelokuvasarjassa.

Raumalaisen Blue Sea Film Festivalin tänä vuonna jo 30. kerran järjestämä kansainvälinen Baltic Herring -lyhytelokuvakilpailu on suunnattu Itämeren rantavaltioiden elokuvantekijöille, ja kilpailukutsu on lähetetty myös Norjaan ja Islantiin. Kilpailussa on omat sarjansa niin amatööreille kuin ammattilaisille, elokuva-alan opiskelijoita unohtamatta.

Kilpailuun voi tarjota fiktioita, dokumentteja, animaatioita sekä kokeellisia elokuvia. Kilpailuaikaa on toukokuun loppuun 31.5.2024 asti, ja elokuvien kesto voi olla max. 30 min. Ilmoittautuminen käy helposti <https://www.shortfilmdepot.com> -sivuston kautta.

Baltic Herringin 30 vuoteen mahtuu erilaisia vaiheita. Kilpailua alusta asti luotsannut **Tarmo Hotanen** kertoo, että viime vuosina korona ja venäläisten ohjaajien poisjäänti ovat muokanneet kilpailua. Mieleen muistuu myös hauskoja sattumuksia 30-vuotisen taipaleen varrelta:

– Kilpailun alkuvuosina saattoi tulla leffoja, joissa kuvanauha ja ääniraita olivat eri keloilla. Koko Suomesta ei löytynyt enää projektorista, jolla olisi voinut elokuvaa esittää, kertoo Hotanen.

– Olemme mielestämme tarkasti rajanneet kilpailualueemme, mutta elokuvia saattaa tulla milloin mistäkin. Yhtenä vuonna annoimme erikoispalkinnon siitä, että elokuva oli eksynyt niin kaukaa, Argentiinasta saakka.

Kilpailuun valitut elokuvat voi nähdä valkokankaalla 31. Sinisen meren elokuvajuhlilla Raumalla 22.-25.8.2024. Virallisen tuomariston palkintojen lisäksi myös yleisö voi palkita suosikkinsa ja voittaa samalla elokuva-aiheisia palkintoja.

Lisätiedot:

Tarmo Hotanen

tarmo.hotanen@gmail.com

044-584 3009

www.blueseafilmfestival.net